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Ścisłe Centrum Miasta - Idealna inwestycja !
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum

cena 387 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 68,30 m2

Zachęcamy do zakupu przestronnego mieszkania zlokalizowanego w samym Centrum Szczecina . Może to być
dobre miejsce na początek drogi życiowej , lub świetna inwestycja dla inwestora ( - minimalna kwota za wynajem
mieszkania to 2200 zł + media ) . Jeżeli zainteresowała Cię któraś z tych opcji to zapraszam dalej :

Mieszkanie składa się z trzech niezależnych pokoi , które są jasne i ustawne;
oddzielnej kuchni z oknem i meblami w zabudowie ;
dużego przedpokoju z szafą typu "komandor" ;
Łazienki z oddzielnym WC .

Łączna powierzchnia mieszkania to 68 mkw .
Mieszkanie znajduje się w plombie z 1995 roku na piątym piętrze . Duży plus tego piętra , to widok na miasto .

Koszty eksploatacji mieszkania wynoszą ok . 520 zł ( z funduszem remontowym, zaliczkami na wodę , opłatami
administracyjnymi)



Ogrzewanie z sieci miejskiej .
Lokal został " odświeżony " i nie wymaga dużego wkładu finansowego . Pokoje są nieumeblowane więc pozostają
do własnej aranżacji .

* Istnieje możliwość dokupienia miejsca w garażu podziemnym ,które znajduje się obok mieszkania
- Cena 40.000 zł

Bardzo dobra lokalizacja !
Obok Galaxy , Kaskada , Filharmonia , Park, Wały Chrobrego
Do przystanku 2 minuty - Każda linia Autobusowa jak i tramwajowa w zasięgu ręki.

Zapraszam na prezentację !

Nie masz gotówki na zakup tego mieszkania? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska dla Ciebie
najkorzystniejsze finansowanie na zakup Twojego, nowego mieszkania.

Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną , i współpracę z doradcami bankowymi.Pomagamy w
negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup mieszkania, remont lub budowę nieruchomości.

Informacje zawarte w ofercie mają charakter jedynie informacyjny. Zalecamy do osobistej weryfikacji .

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol 572/4593/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 387 000 PLN

Cena w EURO 89 629 € Cena w USD 101 239 $

Cena za m2 5 666 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 68, 30 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku PLOMBA

Rok budowy 1995 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=387000&width=230


Liczba pokoi 3 Piętro 5

Liczba pięter 5 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet Telewizja kablowa

Rodzaj okien PCV Garaż

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


